Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«07» июля 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№ 073

О включении имущества в Реестр объектов муниципального образования «Белоярское городское поселение» и его закреплении в казне муниципального образования «Белоярское городское поселение»
(в ред. 18.03.2024 № 112)
В соответствии с Федеральным законом «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131, Положением «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденного Решением Совета Белоярского городского поселения от 13.06.2007 № 07,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заместителю Главы Белоярского городского поселения Пономаревой М.Г. внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» имущество согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру Администрации Белоярского городского поселения Уразовой Н.А. закрепить в казне муниципального образования «Белоярское городское поселение» имущество, указанное в п. 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Белоярского городского поселения

           В.Л. Минеев
Селезнева Л.А.
2-27-73

Дело -2, Пономарева – 1, Селезнева – 1, Бух-

	Приложение
к постановлению Администрации Белоярского

городского поселения

от «07» июля 2011 № 073

Специализированный жилищный фонд

	№

п.п.
	Адрес
	Вид специализированного жилого помещения
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	К-во

комнат
	Общая площадь

(м²)
	Основание
	Год ввода в эксплуатацию

	1

	р.п. Белый Яр,
ул. Таежная, д.1в, кв.42
	Служебное жилое помещение
	156700

	3
	58,1
	Свидетельство о

государственной регистрации права от 08.06.2011
	1985

	2
	р.п. Белый Яр,
ул. Таежная, д.1б, кв.14
	Служебное жилое помещение
	98454
	2
	36,33
	Свидетельство о

государственной регистрации права от 08.06.2011
	1985

	3
	р.п. Белый Яр,
 ул. Таежная, д.1б, кв.5
	Служебное жилое помещение

	600 000
	2
	36,33
	Свидетельство о

государственной регистрации права от 06.05.2010
	1985

	4
	р.п. Белый Яр,
 ул. Свердлова, д.16, кв.64.
	Служебное жилое помещение

	900000
	3
	57,10
	Свидетельство о

государственной регистрации права от 27.04.2011
	1988